

# **EH Aalborg ApS**

Poseidonvej 96, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 39 46 27 96

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

Simon Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EH Aalborg ApS Poseidonvej 96 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 39 46 27 96
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Erik Pedersen, Formand Simon Aagaard, Næstformand Inge Margrethe Muderspach Kjær Rene Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Laigaard Skals
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive et professionelt håndboldhold for kvinder med hjemmebane og base i Nordjylland, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856.807 mod 1.507.317 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.182 mod 196.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

EH Aalborg har i den forgange sæson spillet i første division og gør det også i indværende sæson. Der arbejdes løbende på at forbedre de sportslige resultater og de dertil knyttede indtægter og omkostninger.

Selskabets ledelse arbejder til stadighed på forbedring af indtjeningen og der forventes et mindre positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for regnskabet som helhed.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>856.807</b>	<b>1.507.317</b>
1 Personaleomkostninger	-884.752	-1.137.089
Andre driftsomkostninger	-39.000	-171.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.945</b>	<b>198.967</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.237	-2.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.182</b>	<b>196.778</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.182</b>	<b>196.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	196.778
Disponeret fra overført resultat	-73.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.182</b>	<b>196.778</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	658.169	79.093
Tilgodehavender i alt	658.169	79.093
Likvide beholdninger	252.931	590.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>911.100</b>	<b>670.023</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>911.100</b>	<b>670.023</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-120.910	-47.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.090</b>	<b>252.272</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.851	3.794
Anden gæld	710.159	405.933
Periodeafgrænsningsposter	0	8.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.010	417.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>732.010</b>	<b>417.751</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>911.100</b>	<b>670.023</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	-244.506	55.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.778	196.778
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	-47.728	252.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.182	-73.182
	<b>300.000</b>	<b>-120.910</b>	<b>179.090</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	851.060	1.080.273
Pensioner	0	15.333
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.692</u>	<u>41.483</u>
	<b><u>884.752</u></b>	<b><u>1.137.089</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.237</u>	<u>2.189</u>
	<b><u>6.237</u></b>	<b><u>2.189</u></b>
